
UCHWAŁA NR XXXIX/24/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 3051)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683 i 684) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków, o którym mowa w § 1 Uchwały Nr XXXVI/88/21 
Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w taki sposób, że: 

1) zwiększa się dochody zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego w kwocie 107.393,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego w kwocie 107.393,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów po zmianach wynosi 176.241.015,06 zł, w tym: 

- dochody bieżące 169.462.997,06 zł, 

- dochody majątkowe 6.778.018,00 zł. 

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 204.296.062,06 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 176.964.205,06 zł, 

- wydatki majątkowe 27.331.857,00 zł. 

§ 6. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na zwiększaniu i zmniejszaniu wydatków majątkowych, 
wydatków na uposażenia, wynagrodzenia i pochodne oraz dotacji; 

3) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Żary o statusie miejskim do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Gminy Żary o statusie miejskim i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finasowej oraz w planie wydatków budżetu związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu jednostki. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583 

Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/24/22 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 8 055 118,06 15 593,00 8 070 711,06 

 85295  Pozostała działalność 2 512 545,50 15 593,00 2 528 138,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 15 593,00 45 593,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 15 593,00 15 593,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 91 800,00 91 800,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 91 800,00 91 800,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 91 800,00 91 800,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 91 800,00 91 800,00 

         
Razem: 176 133 622,06 107 393,00 176 241 015,06 

 

Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/24/22 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

852   Pomoc społeczna 22 784 071,06 15 593,00 22 799 664,06 
 85295  Pozostała działalność 5 460 979,50 15 593,00 5 476 572,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 895,00 15 593,00 161 488,00 
   MOPS 141 700,00 15 593,00 157 293,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 126 500,00 91 800,00 218 300,00 
 85395  Pozostała działalność 126 500,00 91 800,00 218 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 91 800,00 91 800,00 
   MOPS 0,00 91 800,00 91 800,00 

         
Razem: 204 188 669,06 107 393,00 204 296 062,06 

 

Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/24/22 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2022 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan 

1. 852   Pomoc społeczna 15 593,00 

 852 85295  Pozostała działalność 15 593,00 
 852 85295 0970 Wpływy z różnych  dochodów  15 593,00 

2. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 800,00  

 853 85395  Pozostała działalność 91 800,00  

 853 85395 0970 Wpływy z różnych  dochodów  91 800,00 

Ogółem  107 393,00 

 

Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/24/22 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2022 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan 

1. 852   Pomoc społeczna 15 593,00 

 852 85295  Pozostała działalność 15 593,00 
 852 85295 4300 Zakup usług pozostałych  15 593,00 

2. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 800,00  

 853 85395  Pozostała działalność 91 800,00  

 853 85395 3110 Świadczenia społeczne  91 800,00 

Ogółem  107 393,00 

 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Tiret 2 (4)

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4

	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

